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Протокол № 11  
засідання Вченої ради  
Запорізького інституту економіки  
та інформаційних технологій 
 
м. Запоріжжя, Україна 
 
Голова: Туровцев Геннадій Володимирович, доктор фізико-математичних наук, професор, 

ректор ЗІЕІТ, Голова Вченої ради. 
Вчений секретар: Переверзєв Анатолій Васильович, доктор технічних наук, професор, 

проректор з наукової роботи. 
Туровцев Геннадій Володимирович,  Переверзєв Анатолій Васильович,  Швець Дмитро 

Євгенович, Боярова Тетяна Олександрівна, Примаков Павло Олександрович, 
Абрасимова О.П., Сташкевічус Ольга Володимирівна, Перова Тамара Олексіївна,   
Максимцова Леся Валентинівна,  Тіщенко Ірина Володимирівна,  Гнєушев Олександр 
Миколайович,   Левицький Станіслав Іванович, Венгерова Олена Василівна, Магар 
Надія Георгіївна, Михайлик Денис Павлович, Іваницька Світлана Григорівна, 
Панкова Марина Олексіївна, Оглобліна Вікторія Олександрівна, Чуча Поліна 
Олегівна, Захарова Світлана Олександрівна,  Борода Євген Вікторович, Подколзін 
Дмитро Олегович, Зінченко Владислав Сергійович, Єрохіна Дар’я Андріївна. 

Відсутні:  
Запрошена: Шляга Ольга Володимирівна 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про підсумки роботи інституту за 2019-2020 навчальний рік. 
(Доповідач ректор інституту проф.. Туровцев Г.В.) 
2. Про підсумки виробничих практик за рік. 
(Доповідач зав. практиками доцент Шляга О.В.) 
3. План заходів щодо підготовки до нового 2020-2021 н.р. 
(Доповідач проректор з навчальної роботи проф.. Швець Д.Є.) 
4. Про обговорення звітів наукової роботи кафедр 
(Доповідачі зав. кафедрами) 
5. Про результати проведення рейтингового оцінювання  НПП інституту. 
(Доповідач проректор з навчальної роботи проф.. Швець Д.Є.) 
6. Підготовка до проведення конкурсу на заміщення вакантних посад НПП. 
(Доповідач начальник відділу кадрів Борода Є.В.) 
7. Затвердження змін до Правил прийому коледжу 
(Доповідач відповідальний секретар ПК коледжу Абрасимова О.П. ) 

1. СЛУХАЛИ: Ректора інституту доктора ф.м.н., професора Туровцева Г.В., який 
ознайомив зі звітом про підсумки роботи інституту за 2019-2020 н.р. 
 



 
УХВАЛИЛИ: Звіт про підсумки роботи інституту за 2019-2020 навчальний рік – 
затвердити.  

Голосували: «За» - одноголосно. 
 

2. СЛУХАЛИ: про підсумки виробничих практик за рік. 
(Доповідач зав. практиками доцент Шляга О.В.) 
УХВАЛИЛИ:  У 2019-2020 навчальному  році всі практики студентів інституту 
проходили в терміни, згідно Графіку навчального процесу за Договорами та Угодами 
складеними з підприємствами м. Запоріжжя. Студенти вчасно склали звіти, щоденники 
практик та захистили їх. Практичне навчання студентів ЗІЕІТ у 2019-2020 навчальному  
році – вважати задовільно. 

 
Голосували: «За» - одноголосно. 
 

3. СЛУХАЛИ:  Про затвердження  План заходів щодо підготовки до нового 2020-2021 н.р.. 
(Доповідач проректор з навчальної роботи Швець Д.Є.) 
УХВАЛИЛИ: затвердити План заходів щодо підготовки до нового 2020-2021 н.р. 

 
Голосували: «За» - одноголосно. 
 

4.СЛУХАЛИ: Про обговорення звітів наукової роботи кафедр затвердження  (Доповідачі 
завідувачі кафедр) 

УХВАЛИЛИ: Наукову роботу кафедр інституту вважити задовільною.  

Голосували: «За» - одноголосно. 
 

5. СЛУХАЛИ: Про результати проведення рейтингового оцінювання  НПП інституту. 
Згідно Положення про рейтингову оцінку діяльності НПП, була проведена рейтингова 
оцінки діяльності викладачів інституту. Анкети рейтингової оцінки кожного викладача 
розглянуті на засіданні кафедр та наданні для узагальнення до центру якості освіти. 
(Рейтингові списки - додаються) 
(Доповідач проректор з навчальної роботи проф.. Швець Д.Є.) 
 

УХВАЛИЛИ: Затвердити рейтингові списки НПП інституту. 
      Голосували: «За» - одноголосно. 

 
6. СЛУХАЛИ: Підготовка до проведення конкурсу на заміщення вакантних посад НПП. 
(Доповідач начальник відділу кадрів Борода Є.В.). Надав проект наказу про оголошення 
конкурсного заміщення вакантних посад науково-педагогічних керівників на 2020-2021 н.р. 

УХВАЛИЛИ: прийняти до відома. 
 
7. СЛУХАЛИ: Затвердження змін до Правил прийому коледжу. (Доповідач відповідальний 
секретар ПК коледжу Абрасимова О.П. ) 
УХВАЛИЛИ: Затвердити зміни до Правил прийому коледжу. 

Голосували: «За» - одноголосно. 
 

Голова засідання        Туровцев Г.В. 
 
Секретар          Переверзєв А.В. 


